
平成 18 年 11 月 10 日

秩父鉄道株式会社

アスベストを含有する鉄道車両部品の回収報告について

１１月７日にお知らせいたしました「アスベストを含有する鉄道車両部品」の回収につきましては、無

事にご購入者に対し、返金回収する事ができました。

今後も鉄道輸送の原点である「安全確保」に万全を期するとともに沿線地域社会の発展と環境保

全に貢献する企業として努めてまいりますので、ご支援ご協力をあわせてお願い申し上げます。

以　上


